Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 2,086.24

2.3.9.8.02 Accesorios 979.40

Total 3,065.64

**Tres  mil sesenta y cinco con 64/100 (3,065.64)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.7329-Versión 1 3,065.64

Monto de Compromiso
27/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700165354 Cesar Augusto Perez Suberen 3,065.64

Total 3,065.64

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: